PAGE

А д м и н и с т р а ц и я

   муниципального образования Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й   о б л а с т и
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 12 »  января  2015 года                            № 8
 О внесении изменений в постановление администрации

Клопицкое  сельское поселение  от   « 24 » декабря 2014 года № 105
«О  закреплении полномочий администратора

доходов бюджета муниципального образования
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области за администрацией муниципального
образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского

муниципального района  Ленинградской области»
            В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации, внести в постановление администрации муниципального образования    Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района от  24  декабря 2014 г. №  105   «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

1.   Наделить Комитет финансов администрации  Волосовского муниципального района Ленинградской области полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области с 1 января 2015 года по следующим кодам бюджетной классификации:

025 1 17 01050 10 0000 180        Невыясненные поступления, зачисляемые

                                                               в бюджеты cельских поселений

	025 2 08 05000 10 0000  180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

            2.  Обеспечить выполнение Комитетом финансов администрации  Волосовского муниципального района Ленинградской области функций администратора доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные отношения.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Власову Юлию Викторовну.
                        Глава  администрации                                                   Т.В.Комарова
Разослано: в  дело, комитету  финансов адм.Волосовского МР, Отделу № 2 УФК по Ленинградской области   г.Волосово

PAGE